
2024 年 1月 24日 

各位 

永大産業株式会社 

 

大雪影響による弊社一部商品の納期遅延のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今回の北陸地方の大雪による幹線道路の通行止めの影響により、弊社の一部の商品につい

て出荷が滞り納期遅延が発生しております。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

記 

1. 対象商品 

敦賀事業所（福井県敦賀市永大町）から出荷される床材、室内階段セット、パーティク

ルボード、及び協力メーカー（福井県）から出荷される室内ドア枠セット及び敷居等の一

部 

 

※詳細につきましては、弊社営業より個別に変更後のお届け予定日をご連絡させてい

ただきます。 

 

2. 今後の予定について 

現時点で一部エリアにおける通行止め解消の目途が立っておりませんが、状況が回復し

次第、順次配送を行ってまいります。 

 

以 上 

 


